


Pro realizaci lázeňské léčebně rehabilitační péče v jednotlivých indikacích má OZP pro děti a mládež nasmlouvána tato zařízení:

Číslo 

indikace
Indikace Lázeňské místo IČ

telefon přijímací 

kanceláře

XXI
Státní léčebné lázně Janské Lázně, státní podnik 00024007 499 875 210,499860111 

Schrothovy léčebné lázně s.r.o. (DOLNÍ LIPOVÁ) 05101051 777 457 111

Lázně Teplice nad Bečvou a. s. 45192570 581681111,581686293

Priessnitzovy léčebné lázně a.s. ,Jeseník   45193452 584491257/161

Lázně Bělohrad a.s. 46504834  493 767 380

Léčebné lázně Lázně Kynžvart 883573 354672111/152

Lázně Luhačovice, a.s.  46347828 577 682 217/111

Lázně Poděbrady, a.s.         45147833 325 606 507/525

Lázně Velké Losiny, s.r.o.    28561813 583394121

XXII
Lázně Poděbrady, a.s.         45147833 325 606 507/525

Lázně Teplice nad Bečvou a. s. 45192570 581681111,581686293

Klimkovice - AquaKlim, s.r.o.    27849562 556 422 106

Lázně Poděbrady, a.s.         45147833 325 606 507/525

Lázně Teplice nad Bečvou a. s. 45192570 581681111,581686293

Klimkovice - AquaKlim, s.r.o.    27849562 556 422 106

Lázně Poděbrady, a.s.         45147833 325 606 507/525

Lázně Teplice nad Bečvou a. s. 45192570 581681111,581686293

Klimkovice - AquaKlim, s.r.o.    27849562 556 422 106

Lázně Poděbrady, a.s.         45147833 325 606 507/525

Lázně Teplice nad Bečvou a. s. 45192570 581681111,581686293

XXIII
Lázně Karlovy Vary, léčebna Mánes 00883573/03 353 334 224

Léčebné lázně Lázně Kynžvart  00883573 354 672 117

Lázně Luhačovice, a.s.  46347828 577 682 217/111

XXII/3 Juvenilní hypertenze.

XXII/4 Prognosticky závažné rizikové 

faktory (dyslipidemie nebo 

kombinace dalších rizikových 

faktorů: arteriální 

hypertenze, obezita, 

genetická zátež).

NEMOCI OBĚHOVÉHO ÚSTROJÍ

XXII/1 Vrozené vady a získané vady 

srdce a velkých cév po 

operaci. Stavy po 

transplantaci srdce.

XXII/2 Systémové revmatické a jiné 

kolagenní onemocnění s 

postižením oběhového 

aparátu i kloubní formy.

NEMOCI ONKOLOGICKÉ

NEMOCI TRÁVICÍHO ÚSTROJÍ

XXIII/1 Chronické onemocnění 

žaludku. Funkční poruchy 

žaludku. Chronická gastritis a 

duodenitis erosiva. Vředová 

nemoc žaludku a 

dvanáctníku. Stavy po 

operacích jícnu, žaludku a 

dvanáctníku.Chronické 

onemocnění žaludku. Funkční 

poruchy žaludku. Chronická 

gastritis a duodenitis erosiva. 

Vředová nemoc žaludku a 

dvanáctníku.                        

Stavy po operacích jícnu, 

žaludku a dvanáctníku.

XXI/1 Zhoubné nádory.

Strana č. 1 V Praze 3. května 2023 M



Pro realizaci lázeňské léčebně rehabilitační péče v jednotlivých indikacích má OZP pro děti a mládež nasmlouvána tato zařízení:

Číslo 

indikace
Indikace Lázeňské místo IČ

telefon přijímací 

kanceláře
Lázně Karlovy Vary, léčebna Mánes 00883573/03 353 334 224

Léčebné lázně Lázně Kynžvart  00883573 354 672 117

Lázně Luhačovice, a.s.  46347828 577 682 217/111

Lázně Karlovy Vary, léčebna Mánes 00883573/03 353 334 224

Léčebné lázně Lázně Kynžvart  00883573 354 672 117

Lázně Luhačovice, a.s.  46347828 577 682 217/111

Lázně Karlovy Vary, léčebna Mánes 00883573/03 353 334 224

Léčebné lázně Lázně Kynžvart  00883573 354 672 117

Lázně Luhačovice, a.s.  46347828 577 682 217/111

Lázně Karlovy Vary, léčebna Mánes 00883573/03 353 334 224

Léčebné lázně Lázně Kynžvart  00883573 354 672 117

Lázně Luhačovice, a.s.  46347828 577 682 217/111

XXIV

XXIV/1 Diabetes mellitus. Lázně Karlovy Vary, léčebna Mánes 00883573/03 353 334 224

XXIII/2 Chronické onemocnění střev. 

Funkční poruchy tenkého a 

tlustého střeva. Chronická 

enterokolitis včetně Crohnovy 

nemoci a ostatní primární 

malabsorpční syndromy. 

Dermatogenní malabsorpční 

syndromy. Coeliakie. 

Polyposis intestini. 

Megacolon vrozené i získané. 

Stavy po operacích na 

tenkém i tlustém střevě.

XXIII/3 Nemoci jater. Stavy po 

infekční hepatitis. Chronická 

hepatitis. Cirhózy ve stavu 

kompenzace. Toxická 

poškození jater. Stavy po 

infekční mononukleóze s 

jaterní poruchou. Stavy po 

úrazech, operacích a 

transplantacích jater. Jiné 

hepatopatie.

XXIII/4 Chronické onemocnění 

žlučníku a žlučových cest. 

Vrozené poruchy tvorby žluči 

a biliární sekrece. Chronická 

cholecystitis. Biliární 

dyspepsie. Stavy po operacích 

žlučníku a žlučových cest.

XXIII/5 Chronické nemoci pankreatu. 

Stavy po akutní pankreatitis. 

Chronická pankreatitis. 

Pankreatická achylie vrozená 

i získaná. Cystická fibróza. 

Stavy po úrazech, operacích a 

transplantacích pankreatu.

NEMOCI A PORUCHY VÝMĚNY LÁTKOVÉ A ŽLÁZ S VNITŘNÍ SEKRECÍ

Strana č. 2 V Praze 3. května 2023 M



Pro realizaci lázeňské léčebně rehabilitační péče v jednotlivých indikacích má OZP pro děti a mládež nasmlouvána tato zařízení:

Číslo 

indikace
Indikace Lázeňské místo IČ

telefon přijímací 

kanceláře
Státní léčebné lázně Bludov 14450241 583301211

Lázně Bělohrad a.s. 46504834  493 767 380

Schrothovy léčebné lázně s.r.o. (DOLNÍ LIPOVÁ) 05101051 777 457 111

Státní léčebné lázně Janské Lázně, státní podnik 00024007 499 875 210,499860111 

Priessnitzovy léčebné lázně a.s. ,Jeseník   45193452 584491257/161

Lázně Karlovy Vary, léčebna Mánes 00883573/03 353 334 224

Klimkovice - AquaKlim, s.r.o.    27849562 556 422 106

Léčebné lázně Lázně Kynžvart  00883573 354 672 117

Lázně Luhačovice, a.s.  46347828 577 682 217/111

Lázně Poděbrady, a.s.         45147833 325 606 507/525

Lázně Teplice nad Bečvou a. s. 45192570 581681111,581686293

Státní léčebné lázně Janské Lázně, státní podnik 00024007 499 875 210,499860111 

Schrothovy léčebné lázně s.r.o. (DOLNÍ LIPOVÁ) 05101051 777 457 111

Priessnitzovy léčebné lázně a.s. ,Jeseník   45193452 584491257/161

Léčebné lázně Lázně Kynžvart  00883573 354 672 117

XXV
Schrothovy léčebné lázně s.r.o. (DOLNÍ LIPOVÁ) 05101051 777 457 111

Státní léčebné lázně Janské Lázně, státní podnik 00024007 499 875 210,499860111 

Priessnitzovy léčebné lázně a.s. ,Jeseník   45193452 584491257/161

Léčebné lázně Lázně Kynžvart  00883573 354 672 117

Lázně Luhačovice, a.s.  46347828 577 682 217/111

Schrothovy léčebné lázně s.r.o. (DOLNÍ LIPOVÁ) 05101051 777 457 111

Státní léčebné lázně Janské Lázně, státní podnik 00024007 499 875 210,499860111 

Priessnitzovy léčebné lázně a.s. ,Jeseník   45193452 584491257/161

Léčebné lázně Lázně Kynžvart  00883573 354 672 117

Lázně Luhačovice, a.s.  46347828 577 682 217/111

Schrothovy léčebné lázně s.r.o. (DOLNÍ LIPOVÁ) 05101051 777 457 111

Státní léčebné lázně Janské Lázně, státní podnik 00024007 499 875 210,499860111 

Priessnitzovy léčebné lázně a.s. ,Jeseník   45193452 584491257/161

Léčebné lázně Lázně Kynžvart  00883573 354 672 117

Lázně Luhačovice, a.s.  46347828 577 682 217/111

Schrothovy léčebné lázně s.r.o. (DOLNÍ LIPOVÁ) 05101051 777 457 111

Státní léčebné lázně Janské Lázně, státní podnik 00024007 499 875 210,499860111 

Priessnitzovy léčebné lázně a.s. ,Jeseník   45193452 584491257/161

Léčebné lázně Lázně Kynžvart  00883573 354 672 117

Lázně Luhačovice, a.s.  46347828 577 682 217/111

Schrothovy léčebné lázně s.r.o. (DOLNÍ LIPOVÁ) 05101051 777 457 111

Státní léčebné lázně Janské Lázně, státní podnik 00024007 499 875 210,499860111 

Priessnitzovy léčebné lázně a.s. ,Jeseník   45193452 584491257/161

Léčebné lázně Lázně Kynžvart  00883573 354 672 117

Lázně Luhačovice, a.s.  46347828 577 682 217/111

XXIV/3 Tyreopatie. Stavy po 

operacích štítné žlázy. Stavy 

po operacích benigních 

nádorů nadledvinek a 

hypofýzy.

NETUBERKULÓZNÍ NEMOCI DÝCHACÍHO TRAKTU

Asthma bronchiale.

XXIV/2 Obezita spojená s dalšími 

rizikovými faktory.

XXV/1 Recidivující komplikovaná 

otitis po operačním řešení.

XXV/2 Chronická 

bronchitis/recidivující 

bronchitis.

XXV/3 Stav po opakovaném zánětu 

plic v průběhu posledních 2 

let.

XXV/4 Bronchiektasie.

XXV/5

Strana č. 3 V Praze 3. května 2023 M



Pro realizaci lázeňské léčebně rehabilitační péče v jednotlivých indikacích má OZP pro děti a mládež nasmlouvána tato zařízení:

Číslo 

indikace
Indikace Lázeňské místo IČ

telefon přijímací 

kanceláře
Schrothovy léčebné lázně s.r.o. (DOLNÍ LIPOVÁ) 05101051 777 457 111

Státní léčebné lázně Janské Lázně, státní podnik 00024007 499 875 210,499860111 

Priessnitzovy léčebné lázně a.s. ,Jeseník   45193452 584491257/161

Léčebné lázně Lázně Kynžvart  00883573 354 672 117

Lázně Luhačovice, a.s.  46347828 577 682 217/111

Schrothovy léčebné lázně s.r.o. (DOLNÍ LIPOVÁ) 05101051 777 457 111

Státní léčebné lázně Janské Lázně, státní podnik 00024007 499 875 210,499860111 

Priessnitzovy léčebné lázně a.s. ,Jeseník   45193452 584491257/161

Léčebné lázně Lázně Kynžvart  00883573 354 672 117

Lázně Luhačovice, a.s.  46347828 577 682 217/111

XXVI
Státní léčebné lázně Janské Lázně, státní podnik 00024007 499 875 210,499860111 

Klimkovice - AquaKlim, s.r.o.    27849562 556 422 106

Lázně Bělohrad a.s. 46504834  493 767 380

Lázně Poděbrady, a.s.         45147833 325 606 507/525

Lázně Teplice v Čechách a.s.      44569491 417 977 703

Lázně Teplice nad Bečvou a. s. 45192570 581681111,581686293

Lázně Velké Losiny, s.r.o.    28561813 583394121

Státní léčebné lázně Janské Lázně, státní podnik 00024007 499 875 210,499860111 

Klimkovice - AquaKlim, s.r.o.    27849562 556 422 106

Lázně Bělohrad a.s. 46504834  493 767 380

Lázně Teplice v Čechách a.s.      44569491 417 977 703

Lázně Velké Losiny, s.r.o.    28561813 583394121

Státní léčebné lázně Janské Lázně, státní podnik 00024007 499 875 210,499860111 

Klimkovice - AquaKlim, s.r.o.    27849562 556 422 106

Lázně Bělohrad a.s. 46504834  493 767 380

Lázně Teplice v Čechách a.s.      44569491 417 977 703

Lázně Velké Losiny, s.r.o.    28561813 583394121

Státní léčebné lázně Janské Lázně, státní podnik 00024007 499 875 210,499860111 

Klimkovice - AquaKlim, s.r.o.    27849562 556 422 106

Lázně Bělohrad a.s. 46504834  493 767 380

Lázně Teplice v Čechách a.s.      44569491 417 977 703

Lázně Velké Losiny, s.r.o.    28561813 583394121

XXVI/2 Svalová dystrofie a jiná 

svalová onemocnění.

XXVI/3 Dětská mozková obrna. 

Mozečkové syndromy. Hybné 

poruchy v rámci malých 

mozkových postižení.

XXVI/4 Jiné hybné poruchy 

centrálního původu:                   

‐ hybné poruchy po zánětech 

mozku a míchy, autoimunitní, 

degenerativní                              

a heredofamiliární 

onemocnění ovlivnitelná 

rehabilitační péčí.                       

‐ hybné poruchy po cévních 

příhodách mozkových.               

‐ hybné poruchy po úrazech 

mozku.                                          

‐ hybné poruchy po operacích 

nádorů centrální nervové 

soustavy.

XXVI/1 Syndrom periferního 

motorického neuronu 

jakékoliv etiologie.

XXV/6 Stavy po operacích a 

traumatech horních a dolních 

cest dýchacích a plic s 

výjimkou stavů po 

tonsilektomii a operaci 

adenoidních vegetací. Stavy 

po operacích malformací 

hrudníku se sníženou funkcí 

plic.

XXV/7 Cystická fibróza. Intersticiální 

plicní fibróza. Sarkoidóza plic.  

NEMOCI NERVOVÉ

Strana č. 4 V Praze 3. května 2023 M



Pro realizaci lázeňské léčebně rehabilitační péče v jednotlivých indikacích má OZP pro děti a mládež nasmlouvána tato zařízení:

Číslo 

indikace
Indikace Lázeňské místo IČ

telefon přijímací 

kanceláře
Státní léčebné lázně Janské Lázně, státní podnik 00024007 499 875 210,499860111 

Klimkovice - AquaKlim, s.r.o.    27849562 556 422 106

Lázně Bělohrad a.s. 46504834  493 767 380

Lázně Poděbrady, a.s.         45147833 325 606 507/525

Lázně Teplice v Čechách a.s.      44569491 417 977 703

Lázně Teplice nad Bečvou a. s. 45192570 581681111,581686293

Lázně Velké Losiny, s.r.o.    28561813 583394121

XXVII
Státní léčebné lázně Bludov 14450241 583301211

Státní léčebné lázně Janské Lázně, státní podnik 00024007 499 875 210,499860111 

Lázně Karlovy Vary, léčebna Mánes 00883573/03 353 334 224

Klimkovice - AquaKlim, s.r.o.    27849562 556422106/345

Lázně Bělohrad a.s. 46504834  493 767 380

Lázně Poděbrady, a.s.         45147833 325 606 507/525

Lázně Teplice v Čechách a.s.      44569491 417 977 703

Lázně Teplice nad Bečvou a. s. 45192570 581681111,581686293

Lázně Velké Losiny, s.r.o.    28561813 583394121

Státní léčebné lázně Bludov 14450241 583301211

Státní léčebné lázně Janské Lázně, státní podnik 00024007 499 875 210,499860111 

Lázně Karlovy Vary, léčebna Mánes 00883573/03 353 334 224

Klimkovice - AquaKlim, s.r.o.    27849562 556422106/345

Lázně Bělohrad a.s. 46504834  493 767 380

Lázně Teplice v Čechách a.s.      44569491 417 977 703

Lázně Velké Losiny, s.r.o.    28561813 583394121

Státní léčebné lázně Bludov 14450241 583301211

Státní léčebné lázně Janské Lázně, státní podnik 00024007 499 875 210,499860111 

Lázně Karlovy Vary, léčebna Mánes 00883573/03 353 334 224

Klimkovice - AquaKlim, s.r.o.    27849562 556422106/345

Lázně Bělohrad a.s. 46504834  493 767 380

Lázně Poděbrady, a.s.         45147833 325 606 507/525

Lázně Teplice v Čechách a.s.      44569491 417 977 703

Lázně Teplice nad Bečvou a. s. 45192570 581681111,581686293

Lázně Velké Losiny, s.r.o.    28561813 583394121

Státní léčebné lázně Bludov 14450241 583301211

Státní léčebné lázně Janské Lázně, státní podnik 00024007 499 875 210,499860111 

Lázně Karlovy Vary, léčebna Mánes 00883573/03 353 334 224

Klimkovice - AquaKlim, s.r.o.    27849562 556422106/345

Lázně Bělohrad a.s. 46504834  493 767 380

Lázně Teplice v Čechách a.s.      44569491 417 977 703

Lázně Velké Losiny, s.r.o.    28561813 583394121

Státní léčebné lázně Bludov 14450241 583301211

Státní léčebné lázně Janské Lázně, státní podnik 00024007 499 875 210,499860111 

Lázně Karlovy Vary, léčebna Mánes 00883573/03 353 334 224

Klimkovice - AquaKlim, s.r.o.    27849562 556422106/345

Lázně Bělohrad a.s. 46504834  493 767 380

Lázně Teplice v Čechách a.s.      44569491 417 977 703

Lázně Velké Losiny, s.r.o.    28561813 583394121

XXVI/5 Kořenové syndromy 

vertebrogenního původu.

NEMOCI POHYBOVÉHO ÚSTROJÍ

Juvenilní chronická artritis. 

Jiná chronická revmatická 

onemocnění kloubů a páteře.

XXVII/1

XXVII/2 Vrozené či získané 

ortopedické vady.

XXVII/3 Stavy po úrazech a 

ortopedických operacích při 

poruše motorických funkcí.

XXVII/4 Skoliózy vyžadující korzet od 

Ib podle Cobba, v soustavné 

rehabilitační péči.

XXVII/5 Osteochondrózy ve stádiu 

reparačním. Morbus Perthes 

ve stádiu reparačním. 

Primární a sekundární 

osteoporóza dětského a 

dorostového věku.

Strana č. 5 V Praze 3. května 2023 M



Pro realizaci lázeňské léčebně rehabilitační péče v jednotlivých indikacích má OZP pro děti a mládež nasmlouvána tato zařízení:

Číslo 

indikace
Indikace Lázeňské místo IČ

telefon přijímací 

kanceláře
Státní léčebné lázně Bludov 14450241 583301211

Státní léčebné lázně Janské Lázně, státní podnik 00024007 499 875 210,499860111 

Lázně Karlovy Vary, léčebna Mánes 00883573/03 353 334 224

Klimkovice - AquaKlim, s.r.o.    27849562 556422106/345

Léčebné lázně Lázně Kynžvart 883573 354672111/152

Lázně Bělohrad a.s. 46504834  493 767 380

Lázně Poděbrady, a.s.         45147833 325 606 507/525

Lázně Teplice v Čechách a.s.      44569491 417 977 703

Lázně Teplice nad Bečvou a. s. 45192570 581681111,581686293

Lázně Velké Losiny, s.r.o.    28561813 583394121

Státní léčebné lázně Bludov 14450241 583301211

Státní léčebné lázně Janské Lázně, státní podnik 00024007 499 875 210,499860111 

Lázně Karlovy Vary, léčebna Mánes 00883573/03 353 334 224

Klimkovice - AquaKlim, s.r.o.    27849562 556422106/345

Léčebné lázně Lázně Kynžvart 883573 354672111/152

Lázně Bělohrad a.s. 46504834  493 767 380

Lázně Poděbrady, a.s.         45147833 325 606 507/525

Lázně Teplice v Čechách a.s.      44569491 417 977 703

Lázně Teplice nad Bečvou a. s. 45192570 581681111,581686293

Lázně Velké Losiny, s.r.o.    28561813 583394121

XXVIII

XXVIII/1 Recidivující nebo vleklé 

záněty ledvin a močových 

cest na podkladě 

anatomickém nebo funkčním.

Léčebné lázně Lázně Kynžvart  00883573 354 672 117

XXVIII/2 Urolitiáza in situ, po 

spontánním odchodu 

konkrementu, odstranění 

chirurgickou či 

endoskopickou cestou nebo 

litotrypsií extrakorporálními 

rázovými vlnami (LERV).

Léčebné lázně Lázně Kynžvart  00883573 354 672 117

XXVIII/3 Stavy po operacích močového 

ústrojí mimo urolitiázu.

Léčebné lázně Lázně Kynžvart  00883573 354 672 117

XXVIII/4 Chronická difusní 

glomerulonefritis. Lipoidní 

nefróza. Hereditární 

nefropatie ve stadiu remise.

Léčebné lázně Lázně Kynžvart  00883573 354 672 117

XXVIII/5 Stavy po transplantaci ledvin. Léčebné lázně Lázně Kynžvart  00883573 354 672 117

XXVII/7 Vertebrogenní algický 

syndrom.

NEMOCI MOČOVÉHO ÚSTROJÍ

Morbus Scheuermann.XXVII/6

Strana č. 6 V Praze 3. května 2023 M



Pro realizaci lázeňské léčebně rehabilitační péče v jednotlivých indikacích má OZP pro děti a mládež nasmlouvána tato zařízení:

Číslo 

indikace
Indikace Lázeňské místo IČ

telefon přijímací 

kanceláře

XXVIII/6 Funkční poruchy mikce (i bez 

zánětlivé příčiny) v případech, 

pokud není soustavná 

ambulantní péče efektivní. 

Děti po dovršení 9 let věku 

nereagující na dosavadní 

režimová a medikamentózní 

opatření.

Léčebné lázně Lázně Kynžvart  00883573 354 672 117

XXIX/1
Schrothovy léčebné lázně s.r.o. (DOLNÍ LIPOVÁ) 05101051 777 457 111

Priessnitzovy léčebné lázně a.s. ,Jeseník   45193452 584491257/161

Schrothovy léčebné lázně s.r.o. (DOLNÍ LIPOVÁ) 05101051 777 457 111

Priessnitzovy léčebné lázně a.s. ,Jeseník   45193452 584491257/161

XXX
Schrothovy léčebné lázně s.r.o. (DOLNÍ LIPOVÁ) 05101051 777 457 111

Priessnitzovy léčebné lázně a.s. ,Jeseník   45193452 584491257/161

Lázně Bělohrad a.s. 46504834  493 767 380

Léčebné lázně Lázně Kynžvart  00883573 354 672 117

Lázně Velké Losiny, s.r.o.    28561813 583394121

Schrothovy léčebné lázně s.r.o. (DOLNÍ LIPOVÁ) 05101051 777 457 111

Priessnitzovy léčebné lázně a.s. ,Jeseník   45193452 584491257/161

Lázně Bělohrad a.s. 46504834  493 767 380

Léčebné lázně Lázně Kynžvart  00883573 354 672 117

Lázně Luhačovice, a.s.  46347828 577 682 217/111

Lázně Velké Losiny, s.r.o.    28561813 583394121

Lázně Luhačovice, a.s.  46347828 577 682 217/111

Lázně Velké Losiny, s.r.o.    28561813 583394121

Lázně Luhačovice, a.s.  46347828 577 682 217/111

Lázně Velké Losiny, s.r.o.    28561813 583394121

Lázně Luhačovice, a.s.  46347828 577 682 217/111

Lázně Velké Losiny, s.r.o.    28561813 583394121

Lázně Luhačovice, a.s.  46347828 577 682 217/111

Lázně Velké Losiny, s.r.o.    28561813 583394121

Lázně Bělohrad a.s. 46504834  493 767 380

Lázně Luhačovice, a.s.  46347828 577 682 217/111

Lázně Velké Losiny, s.r.o.    28561813 583394121

XXXI
Klimkovice - AquaKlim, s.r.o.    27849562 556422106/345

Lázně Bělohrad a.s. 46504834  493 767 380

XXIX/2 Neurotické poruchy a jiné 

nepsychotické poruchy.

XXX/1 Psoriasis vulgaris ‐ chronické 

a recidivující formy.

DUŠEVNÍ PORUCHY

XXX/2 Chronické a recidivující 

ekzémy včetně atopického. 

Chronické prurigo.

XXX/3 Indurativní a konglobující 

formy akné.

XXX/4 Sklerodermie.

XXX/6 Chronické dermatózy.

XXX/7 Stavy po popáleninách a po 

rekonstrukčních výkonech, 

kde hrozí smršťování jizev.

NEMOCI GYNEKOLOGICKÉ

XXXI/1 Recidivující zánětlivá 

onemocnění zevních a 

vnitřních rodidel. Pozánětlivé 

změny v malé pánvi.

XXX/5 Ichtyózy.

NEMOCI KOŽNÍ

XXIX/1 Psychózy ve stádiu remise.

Strana č. 7 V Praze 3. května 2023 M



Pro realizaci lázeňské léčebně rehabilitační péče v jednotlivých indikacích má OZP pro děti a mládež nasmlouvána tato zařízení:

Číslo 

indikace
Indikace Lázeňské místo IČ

telefon přijímací 

kanceláře
Klimkovice - AquaKlim, s.r.o.    27849562 556422106/345

Lázně Bělohrad a.s. 46504834  493 767 380

Klimkovice - AquaKlim, s.r.o.    27849562 556422106/345

Lázně Bělohrad a.s. 46504834  493 767 380

Klimkovice - AquaKlim, s.r.o.    27849562 556422106/345

Lázně Bělohrad a.s. 46504834  493 767 380

XXXI/3

XXXI/4 Hormonální dysfunkce po 

ukončení farmakologické 

ochrany ovarií při 

onkologické léčbě pro 

genitální i extragenitální 

nádorová onemocnění.

XXXI/2 Primární a sekundární: 

amenorrhoea, 

oligomenorrhea a 

dysmenorrhea, pokud není 

ambulantní péče efektivní. 

Nepravidelnost 

menstruačního cyklu při 

kontraindikaci hormonální 

léčby.

Stavy s pooperačními 

komplikacemi po operacích 

(do 3 měsíců po operaci):          

‐v malé pánvi.                             

‐po jiných břišních operacích 

se vztahem            ke krajině 

malé pánve.                  ‐po 

appendectomii.

Strana č. 8 V Praze 3. května 2023 M


